
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2022 №   928

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации 
Великого Новгорода от 06.06.2019 № 2289

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода 

от 06.06.2019 № 2289 "Об утверждении Положения о паспорте здания" (в редакции 

постановлений Администрации Великого Новгорода от 25.12.2019 № 5466, 

от 03.11.2020 № 4225), следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

"Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом муниципального образования - городского округа Великий 

Новгород, Правилами благоустройства территории Великого Новгорода, 

утвержденными решением Думы Великого Новгорода от 18.11.2008 № 230, 

Администрация Великого Новгорода постановляет:";

1.2. В Положении о паспорте здания, утвержденном вышеназванным 

постановлением:

пункт 1.3 дополнить абзацем следующего содержания:

"паспорт здания - документ, включающий в себя текстовую и графическую 

части, отражающий архитектурно-градостроительный облик здания, строения, 

сооружения в соответствии с концепцией общего цветового решения застройки 

улиц и территорий Великого Новгорода.";



2

в пункте 3.4 слова "30 дней" заменить словами "30 календарных дней".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин

мв

0928п


